《海外及港澳学者合作研究基金》协议书
一、合作各方及合作课题
1.课题名称：
2.合作双方：
合作者（甲方）：南京医科大学________学院  （姓名）
海外学者（乙方）：  （姓名）
二、研究方向及预期目标

三、双方义务与责任
甲方	合作单位保证合作研究所必需的主要实验设备以及人力 、物力等条件的配备等。
乙方	获资助者保证每年在合作单位的工作时间至少在两个月以上。

甲方：（签字）             乙方：（签字）

四、甲方所在单位意见
同意上述双方申请海外及港澳学者合作研究基金项目。

南京医科大学（盖章）
[bookmark: _GoBack]2018年2月24日